b) Os ausentes fi carão obrigados a adotar e acatar todas as deliberações tomadas pela Assembleia, 
implicando tal fato como aprovação tácita de tudo o que for decidido.
Pindamonhangaba, 03 de março de 2026

Acilia Aparecida Cesar Lourenço – Presidente

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os 145 (cento e quarenta e cinco) médicos cooperados da UNIMED 
PINDAMONHANGABA Cooperativa de Trabalho Médico a se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA, no auditório da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba, à Rua Major José 
dos Santos Moreira, 466 – São Benedito, em Pindamonhangaba-SP, para melhor acomodação, no

[...]

para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:
1.APROVAR FINANCIAMENTO PARA A TROCA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, POR 
MEIO DA ATUALIZAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS (SERVIDORES).

Obs.: Para efeito de quórum, o número de cooperados em condições de votar é de 132 (cento e 
trinta e dois).

Pindamonhangaba, 2 de março de 2026.

DR. LUIS FERNANDO DE CARVALHO CORRÊA - Diretor Presidente,
UNIMED PINDAMONHANGABA Cooperativa de Trabalho Médico / ANS nº342343.

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

Pindamonhangaba, 2 de março de 2026.